受文者：臺南市立復興國民中學
發文日期：中華民國113年1月29日
發文字號：環綜字第1130012261號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：轉知環境部「淨零綠生活行動指引」，請協助轉知所屬單位

並加強宣導，請查照。

說明：

一、依據環境部113年1月25日環部綜字第1131007350號函辦理。

二、為提高宣導效果，環境部於112年9月修正「淨零綠生活行動

指引」，酌修文字並重新美編設計，增加活潑度及可讀性，

已置於全民綠生活資訊網首頁可逕至https://reurl.cc/

K4egNM下載使用。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校
副本：本局綜合規劃科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府環境保護局 函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133
巷72號

承辦人：連婉茹
電話：06-2686751#1323
電子信箱：wanru@mail.tnepb.gov.tw